
Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej 
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Plan przychodów i wydatków zakładu wodociągów i usług komunalnych w rudniku na rok 2005

Lp.

Wyszczególnienie
Dział

Rozdział 

Stan środków
obrotowych na
początek roku
budżetowego

Przychody Wydatki

 
§

 kwota
 w tym:

wpłata do
budżetu
nadwyżki
środków
obrotowych
(§ 2420) 

Stan środków
obrotowych na

koniec roku
budżetowego 

( 4+5-8 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Rolnictwo i łowiectwo 010 19.500  304.500  0 283.000  – 41.000

1.1 Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

01010
 

19.500
 

304.500
   

283.000
 
–

 

2. Gospodarka
mieszkaniowa

700 3.000 94.400 0 89.900 - 7.500

2.1. Różne jednostki obsługi
gospodarki
mieszkaniowej

70004 3.000 94.400 89.900 -

3. Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

 
900

 
0

 
10.000

  
0

 
37.000

 
–

 
-27.000

3.1. Pozostała
działalność

90095 0 10.000 37.000 - -27.000

OGÓŁEM: działalność dominująca
Dział 010 Rozdział 01010

22.500 408.900 0 409.900 – 21.500


